AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DA SAUDE - SESA, torna público que realizará as  10:00, do dia 10
de janeiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 070101.2025-SESA. Objeto: Prestação de serviços técnicos em
consultoria na governança, planejamento e elaboração dos documentos de
formalização de demanda, estudo técnico preliminar, gerenciamento da matriz de
riscos e termo de referência, no que tange à Nova Lei de Licitações e Contratos Lei
Federal 14.133/2021, junto a Secretaria de Saúde do Município de Morada Nova.-
SESA.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: AV. MANOEL CASTRO , Nº 726 CENTRO, CEP: 62940-000 - MORADA NOVA
– CEARÁ e no endereço eletrônico: http://www.moradanova.ce.gov.br   Morada
Nova/CE, 07 de janeiro de 2025.

Francisco Mardonio Cavalcante Andrade
AGENTE DE CONTRATAÇÃO